
Uchwała nr 539/LVI/2022 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) ), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711, z późn.zm.)  
oraz § 3 ust 1 i § 10 pkt 1 lit. a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.  
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze  
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada 
Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Ostrołęce w składzie: 

1) Pan Piotr Paździor – lekarz, przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
2) Pani Anna Krystyna Gocłowska – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
3) Pani Aneta Gutowska - Grucelska.– przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
4) Pani Wiesława Grondwald – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 
5) Mariusz Mierzejewski – przedstawiciel Rady Społecznej. 

 

§ 2. 

Na stanowisko przewodniczącej komisji konkursowej wyznacza się Panią Annę Krystynę 
Gocłowską. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                           

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                        Ostrołęki 

 

                                                                                                 Wojciech Zarzycki  

 

 
 

 


